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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
749 bankomatów i 390 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Inicjatywa wolontariacka praktykantów ING Banku Śląskiego 
 
Praktykanci ING Banku Śląskiego, odbywaj ący Praktyk ę z Lwem, w dniach 25 i 26 sierpnia b.r. 
zaangaŜują się w pomoc dwóm placówkom opieku ńczo-wychowawczym na terenie Warszawy  
i Bytomia. Praktykanci wezm ą udział w takiej akcji po raz pierwszy w historii p rogramu wolontariatu 
pracowniczego w ING. 
 
    
Wolontariat juŜ od 4 lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród pracowników ING Banku. Właśnie 

rusza IV edycja konkursu Dobry Pomysł, zgłaszane są projekty akcji w róŜnych dziedzinach Ŝycia 

społecznego. Zwycięskie projekty otrzymują dotację na realizację z Fundacji ING Dzieciom. W tym roku w 

pomoc potrzebującym zaangaŜowały się równieŜ osoby odbywające aktualnie praktykę w ING Banku 

Śląskim. Z ich inicjatywy w Bytomiu grupa 14 osób odnowi salę świetlicy integracyjnej przy ul. Prusa, gdzie 

uczęszcza obecnie 57 dzieci. Planowane jest kompletne malowanie ścian, drzwi, wymiana podłogi oraz 

montowanie szaf na zabawki i ksiąŜki. Malowaniem w warszawskim Oddziale Miejskim Towarzystwa 

Pomocy Dzieciom przy ulicy Kępnej zajmie się 9 praktykantów. Zamierzają oni takŜe ozdobić ściany 

szablonami rysunkowymi, by nadać pomieszczeniom przyjazny klimat. 

 

Otwartość na potrzeby społeczne i zaangaŜowanie w lokalne społeczności to element kultury organizacyjnej 

ING Banku Śląskiego. Cieszę się, Ŝe nasze Wartości są inspiracją dla studentów przebywających na 

praktykach. Akcję wolontariacką zorganizowała nasza praktykantka. W jej odczuciu taka pomoc niesie ze 

sobą przede wszystkim poczucie satysfakcji i motywuje do pomocy. Jest równieŜ szansa dla studentów, aby 

poznać inna twarz korporacji - powiedziała Joanna Warmuz, koordynator ds. CSR w ING Banku Śląskim. 

 

Zgodnie z regulaminem Pracy ING Banku Śląskiego kaŜdy z pracowników banku moŜe przeznaczyć 1 dzień 

w roku na działania w ramach wolontariatu. Podobne inicjatywy są bardzo popularne wśród pracowników 

ING. Ponad 1000 pracowników Banku włącza się regularnie w prace charytatywne, najczęściej na rzecz 

dzieci.  

 

Program Wolontariat ING został w kwietniu 2010 roku wyróŜniony Laurem Odpowiedzialności za Dobrą 

Praktykę CSR. Konkurs Dobre Praktyki przeprowadzany jest przez PKPP Lewiatan, NSZZ Solidarność oraz 

firmę doradczą Deloitte. 
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